
  Российская Федерация 

К а л и н и н г р а д с к а я  о б л а с т ь  

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская  СОШ» 

 

 

П р и к а з 

 
от «30» мая 2023 года                                                                                № 81/3  

г.Славск 

 

«О помещениях, задействованных в МБОУ 

«Славская СОШ» на период ЛОК 2023 года»  

         В целях организации ЛОК 2023 года, осуществления своевременной уборки, 

содержания помещений, 

приказываю: 

1. Использовать в период ЛОК 2023 года следующие помещения школы:   

№ № помещения Назначение помещения Площадь помещения, м2 

1 этаж 

1. 5 Класс 50,6 

2. 6 Класс 48,8 

3. 7 Класс 48,8 

4. 8 Класс 48,3 

5. 9 Класс 48,8 

6. 10 Класс 48,8 

7. 11 Класс 48,9 

8. 12 Класс 50,4 

9. 4 Класс 34,0 

10. 3 Класс 83,7 

11. б/н Актовый зал 74,6 

12. б/н Санузел 8,6 

13. б/н Санузел 8,4 

14. б/н Санузел 7,5 

15. 2 Класс 64,9 

16. б/н Спортивный зал 300,6 

2 этаж 

1. б/н Процедурный кабинет 9,9 

2. б/н Медицинский кабинет 20,1 

3. б/н Обеденный зал 132,2 

4. б/н Пищеблок 77,9 

 

 

Директор                                                                                          Р.А. Няура 


		2023-05-30T10:15:38+0200




